様式第１４号（中央条例第４７条、中央規則第７０条関係）

　　　　　　（公設地方条例第４０条、公設地方規則第５８条関係）

受託契約約款（変更）届出書
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　届出日　　　　年　　　月　　日

宮崎市長　殿
宮崎市　　卸売市場　　　部卸売業者
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　名称及び代表者名

宮崎市中央卸売市場業務条例第47条第１項及び同条施行規則第70条または宮崎市公設地方卸売市場業務条例第40条第１項及び同条施行規則第58条の規定により、下記のとおり届け出ます。
記

１　変更後の受託契約約款　　　１通（別添のとおり）

２　変更事項

	変更事項

	変更を必要とする理由